
Patvirtinta: LTU AQUATICS VK 2025-12-17 
Nutarimas Nr. 2025/15/2  

 

LTU AQUATICS VYKDOMOJO KOMITETO 

 

NUTARIMAS 

DĖL LTU AQUATICS DRAUSMINIŲ PAŽEIDIMŲ PREVENCINIŲ PRIEMONIŲ TAIKYMO 

2025 m. gruodžio 17 d.  

Kaunas 

 

Vadovaudamasis LTU Aquatics įstatais, Lietuvos Respublikos teisės aktais bei siekdamas 
užtikrinti aukščiausius skaidrumo, saugumo ir atsakingo valdymo standartus, susijusius su 
galimų drausminių pažeidimų prevencija LTU Aquatics veikloje, Vykdomasis komitetas,  

n u t a r i a: 

 

1. P a r e n g t i, LTU Aquatics galimų drausminių pažeidimų prevencinių 
priemonių paketą bei šių priemonių įgyvendinimo tvarkas ir pateikti jas 
Vykdomojo komiteto tvirtinimui ne vėliau kaip iki 2026 m. sausio 30 d., 
numatant šias pagrindines prevencines priemones: 

 
a. saugumą ir konfidencialumą užtikrinančią pranešimo apie patirtą nederamą 

elgesį sistemą bei neatidėliotino reagavimo į galimus pažeidimus 
mechanizmą, kaip tai numatyta Lietuvos Respublikos teisės aktuose; 
 

b. sistemingą ir periodišką LTU Aquatics bendruomenės narių švietimą 
drausminių pažeidimų, priekabiavimo ir seksualinio priekabiavimo 
prevencijos, etiško elgesio bei saugios sporto aplinkos temomis; 

 
c. periodiškų anonimiškų LTU Aquatics bendruomenės narių apklausų 

vykdymą, skirtą priekabiavimo asmens tapatybės pagrindu ir seksualinio 
priekabiavimo prevencijos situacijai vertinti bei galimoms rizikoms 
identifikuoti.; 

 
d. Esant poreikiui numatyti psichologinės pagalbos užtikrinimą konfliktinių 

situacijų dalyviams tyrimo metu. 



Patvirtinta: LTU AQUATICS VK 2025-12-17 
Nutarimas Nr. 2025/15/2  

 

2. Į p a r e i g o t i Asociacijos LTU Aquatics generalinį sekretorių Justą Kalinauską 
koordinuoti šio nutarimo 1 punkte nurodytų prevencinių priemonių ir jų 
įgyvendinimo tvarkų parengimą bei pateikimą Vykdomajam komitetui 
nustatytu terminu. 

 

LTU Aquatics prezidentas     Saulius Binevičius 

 


